
استان فارس 
کازرون

فرمانده انتظامی کازرون  خبر داد
کسب رتبه برتر کازرون در فارس 

دربرخورد با قاچاق کالا 
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: شهرستان کازرون در برخورد با 

قاچاق کالا رتبه برتر استان فارس را به خود اختصاص داده است.
سرویس خبری/ محمدحسین هاشمی کشکولی: سرهنگ محمد عبادی نژاد 
درجمع خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان کازرون در سخنانی با اشاره 
به جایگاه و رسالت مهم خبرنگاران در عرصه اطلاع رسانی اظهار داشت:  
اجتماعی  کنترل  مهم  ابزار های  از  امروزی  جوامع  در  خبری  رسانه های 
امنیت  و  عمومی  افکار  ثبات  در  به سزایی  نقش  که  می شود  محسوب 

اجتماعی ایفا می کند.
وی نقش رسانه در امنیت روانی و امنیت عمومی را نقشی کلیدی توصیف 
کرد و گفت: گرچه وظیفه حفظ امنیت کشور به عهده پلیس است؛ اما در 
برخی بخش ها پلیس به ظرفیت رسانه نیازمند بوده که این دو در تعامل با 
همدیگر می توانند در فرهنگ سازی و سالم سازی جامعه نقش آفرین باشند.
و  حفظ  و  همبستگی  ایجاد  و  بخشی  آگاهی  کازرون،  انتظامی  فرمانده 
نهادینه کردن آن  میان اقشار مختلف جامعه را از رسالت خطیر خبرنگاران 
با پلیس در تحقق  افزود: هم افزایی رسانه ها  و اصحاب رسانه برشمرد و 
اهداف پلیس به ویژه در اطلاع رسانی به موقع حوادث امنیتی و انتخاب تیتر 
بسیار مهم است؛ به طوری که گاهی اوقات نیز جلوی برخی شایعه سازی ها 
را می گیرد. عبادی نژاد ادامه داد: امروزه دشمن در داشتن امنیت کشورمان 
حسودی می کند که در این راستا افرادی را تحریک می کنند تا بی ثباتی 
را در جامعه ایجاد کنند که در این راستا اصحاب رسانه باید هوشیار باشند 

که آب به آسیاب دشمن نریزند.
وی، ایجاد امنیت، هم افزایی و همبستگی، آگاهی بخشی به جامعه، مبارزه 
با قاچاق کالا و مواد مخدر، بصیرت افزایی و آموزش به جوانان و نوجوانان 
در جهت تبیین پیامدهای شوم خانمان سوز مواد افیونی را از وظیفه مهم 
پلیس و اصحاب رسانه برشمرد. فرمانده انتظامی کازرون در بخش دیگر 
سخنان خود گفت: شهرستان کازرون در بحث مبارزه با قاچاق کالا رتبه 

برتر این استان را کسب کرده است.
عبادی نژاد در پایان از اصحاب رسانه و خبرنگاران این شهرستان خواست 

که پل ارتباطی میان پلیس و مردم باشند تا مردم امنیت را لمس کنند.

داراب
ساخت غیراصولی یک مدرسه در جنت 

شهر داراب خبرساز شد

هر آجری که روی آجر می رود تا مدرسه ای ساخته شود، گل امید است 
از  اینجا در جنت شهر  اما  لبان آینده سازان کشور نقش می بندد؛  بر  که 
مدرسه، یک  ساخت یک  کیفیت  درباره  ابهام ها  داراب  شهرستان  توابع 
نگرانی را به عنوان بحث داغ شبکه های اجتماعی محلی تبدیل کرده است.
احداث  از  ایرنا  خبرنگار  با  مردمی  تماس  به واسطه  گذشته  روزهای 
مدرسه ای که گفته می شد بدون رعایت اصول ایمنی و نظارت مهندسی و 
بدون دریافت کردن مجوزهای موردنیاز ضروری درحال ساخته شدن است 
اطلاع پیدا کردیم و نکته جالب این که در پیگیری های بعدی از نماینده 
بی دلیل  نگرانی ها  این  که  شد  مشخص  داراب،  در  نظام مهندسی  سازمان 

نیست اما ساخت مدرسه بدون ضوابط کارشناسی ادامه دارد. 
درحالی که در سالیان گذشته مدارس ساخته شده توسط اداره کل نوسازی 
برخوردار هستند که در زمان حوادث  ایمنی  از  به حدی  فارس  مدارس 
طبیعی به محلی برای خدمت رسانی به سایر نقاط آسیب دیده هم جوار تبدیل 
می شوند، پیگیری ها نشان می دهد که مدرسه درحال ساخت در جنت شهر 

داراب خارج از چارچوب و نظارت این اداره کل درحال ساخت است. 
مدرسه ای برای دختران جنت شهر

نام این مدرسه هنرستان کار و دانش مطهره و فنی شهیده سهام خیام است 
که در بولوار امام خمینی )ره( بخش جنت شهر از توابع شهرستان داراب 
استان فارس واقع شده است.  شهرستان داراب در 225 کیلومتری جنوب 
شرقی شیراز واقع است.  یکی از اهالی بخش جنت شهر از توابع شهرستان 
داراب در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: این مدرسه بدون دانش فنی 
پیمانکار  پذیرش  و  شهرداری  از  ساخت  پروانه  اخذ  بدون  و  نظارت  و 

متخصص درحال ساخت است. 
ابوالقاسم قائدی ادامه داد: تمام ساخت وسازهای مدارس آموزش وپرورش 
ایمنی  اصول  کامل  رعایت  با  و  مدارس  نوسازی  سازمان  نظر  زیر  باید 
داراب  مدارس  نوسازی  کارشناس  و  ناظر  درحالی که  گیرد  صورت 

هیچ گونه اطلاعی از ساخت این مدرسه ندارد. 
روزهای  بارندگی  در  کرد:  اظهار  داراب  شهرستان  رسانه ای  فعال  این 
گذشته آب از سقف این مدرسه که نوساز است نشت کرده و تعدادی از 

کاشی های دیوار نیز ترک برداشته است. 
این مدرسه را صادر  از  نباید اجازه بهره برداری  بیان کرد: مسئولان  وی 
کنند چون در صورت بروز حادثه، قطعاً فاجعه ای بزرگ رخ خواهد داد 

که جبران ناپذیر است. 

مرتضوی  شهید  دبستان  درگذشته  گفت:  مدرسه  این  پیشینه  درباره  وی 
در این محل دایر بود که متأسفانه در سال 89 بدون پیش بینی امکانات 
به نخستین هنرستان فنی و حرفه ای جنت شهر تبدیل  این مدرسه  اولیه، 
شد که به هیچ وجه مناسب این فضا نبود. قائدی اظهار کرد: به دلیل کمبود 
فضای آموزشی، دانش آموزان مقطع ابتدایی به شیفت دوم مدرسه فاضله 
انتقال داده شدند و حتی کلاس های کارگاهی این هنرستان در طبقه دوم 

دبیرستان حجاب که در مجاورت این هنرستان قرار دارد دایر شد. 
فضا  کمبود  دلیل  به  منطقه  آموزش وپرورش  پارسال،  از  داد:  ادامه  وی 
آموزشی و کارگاهی اقدام به احداث پنج کلاس درس و کارگاه هنرستان 
این  این مدرسه که زمین خالی وسیعی وجود دارد کردند که  در پشت 
ساخت وساز بدون کسب مجوزهای لازم و نظارت کارشناسان امر درحال 
انجام است.  وی اضافه کرد: در پی اطلاع برخی اهالی از این وضعیت 
این ساخت وساز غیرمجاز گرفته شود  انجام شد که جلوی  پیگیری هایی 
که متأسفانه تاکنون موفقیت آمیز نبوده و هم اکنون نیز درحال برق کشی 

این ساختمان هستند. 
زیر نظر نوسازی مدارس نیست

در پی این اظهارات، خبرنگار ما با مدیرکل نوسازی استان فارس تماس 
برقرار کرد تا اظهارات وی را در این خصوص جویا شود که این مقام 

مسئول حاضر به مصاحبه در این خصوص نشد. 
نماینده نوسازی مدارس فارس  رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز داراب و 
در این شهرستان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا از ساخت وساز هنرستان 
مدرسه  در  ساخت وساز  هرگونه  گفت:  و  کرد  بی اطلاعی  اظهار  مطهره 
مطهره زیر نظر مجمع خیرین مدرسه ساز و نوسازی مدارس این شهرستان 

نیست. 
خسرو ستوده افزود: در مدارسی که زیر نظر مجمع خیرین مدرسه ساز و 
سازمان نوسازی مدارس ساخته می شوند پروانه های موردنیاز اخذ و تمام 

استاندارها نیز رعایت می شود. 
بی اعتمادی به سازه مدرسه درحال ساخت 

ادامه دارد که رئیس  این روزها  ساخت مدرسه در جنت شهر در حالی 
دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی در شهرستان های داراب و زرین دشت 

گفت که حاضر به تأیید سازه مدرسه درحال ساخت نیست. 
محمد شریف زحمتکش افزود: در خصوص بررسی و رعایت اصول ایمنی 
نظام مهندسی  از  شهر  جنت  اسلامی  شورای  مطهره،  هنرستان  ساخت  در 
به صورت کتبی درخواست ارائه نظر کرد که ما نیز بعد از بازرسی از روند 

ساخت وساز در این مدرسه به صورت کتبی پاسخ داده ایم. 
محمد شریف زحمتکش افزود: سازه ای که در هنرستان مطهره ساخته شده 
بدون هیچ گونه طرح و نقشه معماری ساخته شده است و این بنا را تنها با 
داد: ساخت وساز  ادامه  به کار گماشتن چند کارگر ساده ساخته اند. وی 
که  شود  انجام  مدارس  نوسازی  سازمان  نظر  زیر  باید  مدارس  حوزه  در 
مقررات، اصول و استانداردها را رعایت می کنند و در این مورد خاص 
بسیار عجیب است که ساخت وساز هنرستان مطهره جنت شهر زیر نظر 
نوسازی مدارس انجام نشده و جان دانش آموزان به بازی گرفته شده است. 
و  داراب  شهرستان های  در  نظام مهندسی  سازمان  نمایندگی  دفتر  رئیس 
این  از  نظام مهندسی  کارشناسان  که  بازدیدی  در  کرد:  بیان  زرین دشت 
مدرسه داشتند، مشاهده شد که این بنا بدون رعایت هیچ گونه استانداردی 
تنها با استفاده از مصالح بی کیفیت مانند ورقه های فلزی موج دار ساخته شده 
و هیچ گونه نظارتی از سوی متخصصین در این ساخت وساز انجام نشده و 

قطعاً تحت هیچ شرایطی ازنظر ما این ساختمان مورد تائید نیست. 
مدارس  ساخت وساز  روی  نظام مهندسی  سازمان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
انجام  مدارس  نوسازی  کارشناسان  نظر  زیر  کار  این  ندارد چون  نظارت 
می شود، گفت: تحت هیچ شرایطی نباید اجازه ساخت وساز به این شکل در 
مدارس داده شود چون بیت المال به هدر می رود و گذشته از این موضوع 

جان دانش آموزان نیز به خطر خواهد افتاد. 

نیریز
 بررسی مسائل و مشکلات حوزه درمانی 

شهرستان نی ریز

خبرنگار و عکاس/ علیرضا مقدسی: با حضور امیری فرماندار شهرستان 
نی ریز، بهادر سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسعودی نماینده 
مردم در مجلس شورای اسلامی، بخشداران چهارگانه، طی نشست مشترکی 
پیرامون افزایش امکان ارائه خدمات سلامت به مردم، با توجه به بازدیدهای 

صورت گرفته و گزارش های ارائه شده تصمیماتی گرفته شد.
در این جلسه فرماندار نی ریز اشاره ای به خدمات چهارساله دولت در بخش 
بهداشت و درمان پرداخت و نمایندگانی از بخش های مختلف مسائل و 

مشکلات خود را مطرح نمودند.
مراکز  به  که  خوبی  تجهیزات  اختصاص  به  اشاره  با  همچنین  مسعودی 
درمانی شهرستان های نی ریز و استهبان در این دو سال اختصاص داده شده 
گفت: در بحث احداث ساختمان درمانگاه هنوز در شهرستان مشکلاتی 
وجود دارد ازجمله ساخت یک درمانگاه در شهرک بنه کلاغی که حدود 
150 میلیون تومان توسط خودیاری مردم جمع آوری شده و نیاز به مجوز 
دارد. وی همچنین با توجه به مشکلات عدیده مردم در بحث سلامت گفت 
انسانی و پزشک متخصص، درمانگاه های  نیروی  تأمین  با  انتظار می رود 

شهر قطرویه و مشکان به شبانه روزی تبدیل شود
سپس بهادر سرپرست دانشگاه در این نشست بابیان اینکه همواره خدمات 
ضمن  بازدیدها  این  در  گفت:  است،  ایجاد  درحال  جدیدی  نیازهای  و 
نظارت  خدمات  این  اجرای  روند  بر  بیماران،  و  کارکنان  با  گفت وگو 
وزارت  نظر  زیر  متخصص  پزشکان  تقسیم  به  اشاره  با  وی  می شود. 
بهداشت و به صورت سالانه، گفت: باید زمینه های ماندگاری پزشکان در 

شهرستان ها با بررسی راهکارهای عملیاتی فراهم شود.

بهادر تأکید کرد: همه تلاش خود را برای تأمین نیازهای بهداشت و درمان 
مردم به کار بسته ایم و امیدواریم با همکاری مسئولان و نمایندگان مردم 

در مجلس شورای اسلامی، بتوانیم مشکلات را برطرف سازیم.
وی افزود: تلاش کرده ایم که پروژه های عمرانی سلامت متوقف نشود و 

برای بهره برداری هرچه سریع تر، پیگیری می کنیم. 
وی یادآور شد: ما پزشکان متعهد هستیم که در هر شرایطی، خدمت رسانی 

کنیم و به این نکته افتخار می کنیم. 
گفتنی است اختصاص پزشک جراح مغز و اعصاب، نیروی رادیولوژیست 
بیمارستان شهدا و پیگیری  تعیین تکلیف نمودن متخصص زنان در  زن، 

برای خرید دستگاه MRI از مصوبات مهم این جلسه بود.

علامرودشت
از سوی رئیس اداره آموزش وپرورش علامرودشت؛

مصطفی اسدی به عنوان معاون آموزشی 
 آموزش وپرورش علامرودشت 

منصوب شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش وپرورش 
در  مبسوطی  گزارش  ارائه  با  مراسم  این  در  فضلی  محمد  علامرودشت، 
خصوص عملکرد آموزش وپرورش تأکید کرد: در راستای ارتقای جایگاه 
و سطح آموزش وپرورش در تمامی زمینه ها قدم های مؤثری برداشته شده و 

این حرکت باید همواره پیشرفت داشته باشد.
وی ضمن تأکید بر مشارکت همگانی مردم و مسئولین در انجام رسالت 
بزرگ تعلیم و تربیت دانش آموزان بر امر برنامه ریزی در فرآیند بهبود 
نظام آموزشی کشور تأکید نموده و خواستار استمرار حرکت هدفمند و 
مشارکت جو با حضور همه معلمان در ارتقای شاخص های کمی و کیفی 

در سطح مدارس منطقه شد.
وی ضمن بیان مؤلفه های تأثیرگذار و مهم دلسوزی، انگیزه مناسب، کار 
عالمانه، برنامه ریزی و آینده نگری و کار تیمی و مشارکتی در امر آموزش 
تصریح کرد: به کمک همه فرهنگیان و دوستداران تعلیم و تربیت نیاز 

داریم تا زمینه برای ارتقای نظام آموزشی و پرورشی فراهم آید.
وی ضمن اعلام سپاس از حضور بخشدار، امام جمعه، مدیریت حوزه علمیه، 
اعضای شورای آموزش وپرورش، شهردار و شورای شهر و سایر اعضای 
سایر  توانمندی  و  جامعه  آحاد  سازمانی  فرا  مشارکت  جلسه  در  حاضر 
دستگاه ها در حل مشکلات آموزش وپرورش منطقه را خواستار شد و از 
همکاری ایشان در قریب به سه سال و نیم تصدی خود در سمت معاونت 

آموزشی منطقه تشکر نموده و خواستار استمرار این مساعدت شد.
معرفی  اداره  معاون آموزشی  به عنوان  نشست  این  در  اسدی که  مصطفی 
گردید، از سه رکن قانونمندی، نظم و صداقت به عنوان عناصر پیش برنده 
امور یادکرد و خاطرنشان ساخت: اجرای برنامه ها بیش ازپیش نیاز همگانی 
را می طلبد و در این راستا از همه مدیران مدارس و کارشناسان حوزه های 
مختلف اداره درخواست همکاری می نمایم. حجت الاسلام باقری نیا امام جمعه 
علا مرودشت نیز در این مراسم ترویج فرهنگ دینی در دانش آموزان را 
زمینه ساز فرهنگ انسانیت و عقلانیت دانست و یادآور شد: وظیفه پرورش 
و تربیت دانش آموزان بر عهده همه نهادها ازجمله آموزش وپرورش است 

که در مقابل سایر نهادهای فرهنگی وظیفه سنگین تری دارد.
تربیت  و  آموزش  توسعه  در  برتر  نقش  دارای  را  آموزش وپرورش  وی 

جامعه دانست.

استان خوزستان 
با حضور مشاور حوزه معاونت بهداشت وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور؛

مشکلات بیمارستان شهید اشرفی آغاجاری 
بررسی شد

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: پیرو پیگیری های مسئولین شهرستان 
آغاجاری در خصوص حضور مسئولین وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
و  وزارتخانه  آن  نماینده  به عنوان  مطلق  آغاجاری  شهرستان  در  پزشکی 
محمدپور رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان، معاونین بهداشت و درمان، 
معاونت توسعه، مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات و سایر مدیران در 

این شهرستان حضور یافتند.
ابتدا مطلق با همراهی حجازی در فرمانداری حضور یافت و با جمع نخبگان 

و فرهیختگان این شهرستان و همچنین هم رزمان قدیمی خود دیدار نمود 
و سپس در سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان با حضور فرماندار و 

امام جمعه آغاجاری جلساتی را برگزار کرد.
پس از ارائه گزارش عملکرد و شاخص ها در حوزه بهداشتی، درمانی و 
عمرانی توسط محمدپور رئیس دانشکده و معاونین بهداشت و درمان، با 
تقاضای حجازی در خصوص احداث و راه اندازی بخش اعصاب و روان، 
تبادل نظر  و  بحث  ساعتی  نیروهای  مابقی  تکلیف  تعیین  و   CCU بخش
مصوباتی  امضای  با  جلسه  رایزنی  ساعت  سه  از  پس  سرانجام  و  گردید 

پایان یافت.

استان بوشهر
اختصاص پنج میلیارد ریال برای احداث 

مجتمع قرآنی تبلیغات اسلامی دیر
رئیس اداره تبلیغات اسلامی دیر استان بوشهر گفت: در سال جاری پنج 
این  اسلامی  تبلیغات  قرآنی  فرهنگی  مجتمع  احداث  برای  ریال  میلیارد 

شهرستان اختصاص یافته است.
حجت الاسلام سید ابراهیم سعیدی در گفت وگو با ایرنا افزود: با حمایت 
احداث  کار  بوشهر  استان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل  و  فرماندار  توجه  و 
و  شده  نهایی  شهرستان  این  در  اسلامی  تبلیغات  قرآنی  فرهنگی  مجتمع 
احداث  شد. وی گفت: طرح  آغاز خواهد  آن  اجرایی  عملیات  به زودی 
مساحت یک  به  زمینی  در  دیر  اسلامی  تبلیغات  قرآنی  فرهنگی  مجتمع 
هزار مترمربع در سه طبقه احداث می شود که با تکمیل این طرح مشکل 
فضای اداری، کلاس های قرآنی و مهمانسرای اداره برطرف خواهد شد. 

بیان  عالم  خانه های  احداث  به  اشاره  با  دیر  اسلامی  تبلیغات  اداره  رئیس 
کرد: 9 خانه عالم و یک خانه قرآنی در این شهرستان تکمیل شده است.

وی یادآور شد: 174 هیئت مذهبی، 74 مداح و ذاکر اهل بیت )ع( و 14 
فعالیت  شهرستان  این  در  اسلامی  انجمن  یک  و  تبلیغی  فرهنگی  کانون 
جنوب  کیلومتری   200 فاصله  در  دیر  شهرستان  دارند.  مذهبی  و  دینی 

بوشهر قرار دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 اعلام برنامه های دهه فجر در

کهگیلویه و بویراحمد
تقارن دهه فجر امسال با ایام فاطمیه

انقلاب  سالگرد  نهمین  و  بیست  و  فجر  دهه  بزرگداشت  ستاد  نشست 
اسلامی در یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

هماهنگی  شورای  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  اسلامی کهگیلویه  تبلیغات  مسئول شورای هماهنگی  اسلامی،  تبلیغات 
نهمین  و  بیست  فجر گفت:  دهه  بزرگداشت  ستاد  نشست  در  بویراحمد 
و  اهمیت  نشانه  دارد که  نام  ایام الله  این  و  است  اسلامی  انقلاب  سالگرد 
اینکه  به  اشاره  با  خاضع  سیدجواد  حجت الاسلام  است.  فجر  دهه  ارزش 
انقلاب اسلامی نعمتی بزرگ بود که باعث رهایی از استبداد و استکبار 

شد، گفت: باید قدردان این ایام باشیم.
وی بیان کرد: با پیروزی انقلاب اسلامی منافع نامشروع استکبار به خطر 
شوند  مسلط  ایران  بر  دوباره  می کنند  تلاش  که  است  سال  ده ها  و  افتاد 
که این خواب آن ها هرگز محقق نمی شود. خاضع اظهار کرد: دهه فجر 
فرصتی برای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی است اما برای بیان این 

دستاوردها باید به دوران سیاه و ظلم قبل از انقلاب نیز نگاه کنیم.
افزود:  بویراحمد  اسلامی کهگیلویه و  تبلیغات  مسئول شورای هماهنگی 
باید به جوانان بگوییم که قبل از انقلاب وضع مردم چگونه بود و برای 
فضای  تأثیر  تحت  جوانان  اغتشاشات  این  در  چراکه  کنیم  تبیین  آنان 

مجازی و تبلیغات دشمنان قرار گرفتند.
وی اظهار کرد: رژیم پهلوی رژیمی خشن، بی رحم وابسته به اجانب بود 
که ملت ابران را تحقیر می کرد در سال ۵۳ شاه در یک مصاحبه مطبوعاتی 

مردم ایران را گوسفندانی خطاب کرد که هیچ چیز نمی دانند.
خاضع گفت: سؤال اینجاست آیا همان اندازه که برای معرفی باند و جناح 
خود تلاش می کنیم تاکنون تلاش کرده ایم انقلاب اسلامی را نیز معرفی 
کنیم. وی به برنامه های گرامیداشت ستاد دهه فجر در استان اشاره کرد 
و افزود: در پنج تا یازده بهمن استقبال از دهه فجر راداریم و فضای شهر 

تزیین می شود.
ابراز  بویراحمد  و  کهگیلویه  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  مسئول 
داشت: زنگ انقلاب به دلیل تعطیلی مدارس در روز پنجشنبه، شنبه چهارده 

بهمن در مدارس زده می شود.
فاطمیه  ایام  دلیل  به  فجر  دهه  برگزاری جشن  برای  عنوان کرد:  خاضع 
برنامه های شاد بعد از پانزده بهمن برگزار می شوند و 21 کمیته تشکیل شده 

است.
 معاون سیاسی امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست 
همواره  انقلاب  عمر  سال   39 طول  در  اسلامی  ایران  آگاه  مردم  گفت: 
مردم  گفت:  وی  داشتند.  حضور  حساسی  برهه های  و  تمام صحنه ها  در 
تمامی  و  راهپیمایی ها  انتخابات،  تمام  در  هشت ساله،  تحمیلی  جنگ  در 

صحنه ها در میدان بودند و از انقلاب و نظام دفاع کردند.
معاون استاندار افزود: قبل از انقلاب کشور در حوزه های عمران و آبادانی، 
عقب ماندگی هایی  و  چالش ها  با  زمینه ها  از  بسیاری  و  سیاسی  فضاهای 
حوزه ها صورت  این  در  عظیمی  تحولات  انقلاب  از  پس  اما  بود  مواجه 

گرفته که دهه فجر زمان مناسبی برای بیان خدمات نظام است
وی عنوان کرد: نباید نگران مسائل طرح شده دشمنان علیه نظام اسلامی و 
انقلاب باشیم چراکه مردم خود تحولات و خدمات را مشاهده می کنند، 
مسئولان  برنامه ریزی  با  که  دارد  وجود  مشکلاتی  و  کم وکاستی ها  البته 

رفع خواهد شد.
و  سیاسی  رقابت های  برای  مسئولان  برخی  متأسفانه  کرد:  عنوان  نظری 
امیدواریم  که  می شوند  غافل  نظام  خدمات  بیان  از  خود  رقبای  به  حمله 
گروه های سیاسی در این رفتار خود تجدیدنظر کنند و در دهه فجر و سایر 

ایام بیان خدمات نظام موردتوجه باشد.
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صفحه خیر قیروکارزینی 6 هزار مترمربع از باغ مرکبات خود را وقف کرد
مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: ابراهیم مرید زاده یکی از خیران روستای علی آباد از توابع شهرستان قیروکارزین 6 هزار مترمربع از 

باغ مرکبات خود را به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال وقف کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد فارس، محمد بذرافشان افزود: این واقف، این میزان از باغ خود را با نیت 

کمک به یتیمان و بی سرپرستان زیرپوشش کمیته امداد شهرستان قیروکارزین وقف کرده است.
او گفت: این باغ مرکبات دارای 150 اصله درخت مرکبات است. 

شهرستان قیروکارزین به مرکزیت قیر در فاصله 169 کیلومتری جنوب غربی شیراز قرار دارد.


